Barreirinha no exercício de 2014, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 
da última publicação deste, comparecer ao Tribunal de Contas do Estado do 
Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, 2º andar, Parque Dez 
de Novembro, a fim de oferecer razões de defesa ou recolher a quantia de 
R$ 1.888,12 (Hum mil oitocentos e oitenta e oito reais e doze centavos) face 
às irregularidades apontadas no Processo nº 10911/15, referente à Prestação 
de Contas Anuais da Câmara de Barreirinha do exercício de 2014, atendendo 
despacho exarado pelo Excelentíssimo Conselheiro Relator. 

DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DE ARRECADAÇÃO,